

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	-	9	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	-	9	-	-	-	-	-
из них женщин	9	9	-	9	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итого-вый класс (под-класс)	Итого-вый класс (под-класс) услуги труда	Повы-шенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегод-ный допол-нитель-ный опла-чивае-мый отпуск (да/нет)	Сокра-щенная продол-жительность раб-очего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профи-лактичес-кое пи-тание (да/нет)	Льгот-ное пенсио-нное обес-печение (да/нет)				
		химический	биологический	АПФД	шум	инфра-звук	ультра-звук	вибрация	вибрация обшая	вибрация кал-ная	ненизи-рующе излу-чения									ионизи-рующе излу-чения	пара-метры микро-климата	пара-метры световой среды	тя-жесть тру-дового про-цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Структурное подразделение: Юрьянская центральная районная библиотека им. С.И.Сычугова</b>																							
350170-01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350170-02	Заведующая отделом методической и информационно-библиографической работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350170-03	Заведующая сектором информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350170-04	Библиотекарь сектора информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350170-05	Ведущий библиотекарь комплектования и обработки литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350170-06	Библиотекарь ОИЕФ и МБА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Юрьянская районная детская библиотека-филиал</b>																							
073-19-К-7	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
073-19-К-8	Ведущий библиотекарь абонемента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
073-19-К-9	Библиотекарь массовой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Директор \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись) *М.М.М.*

Мальцева Г.Н.  
\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (дата)

*06.06.2022*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая отделом обслуживания \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись) *Е.Ю.*

Бабинцева Е.Ю.  
\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (дата)

*06.06.2022*

Главный библиотекарь \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись) *Л.Ю.*

Ирбулдина Л.Ю.  
\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (дата)

*06.06.2022*

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник физического отделения ИЛ \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись) *А.Д.*

Мамаева А. Д.  
\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

04.05.2022

\_\_\_\_\_ (дата)